
Iš sunkiosios atletikos varžybų – su medaliais

Panevėžio sporto centro sunkiosios atletikos sportininkai du savaitgalius iš eilės dalyvavo
varžybose, iš kurių grįžo su medaliais.

„Marijampolėje vykusiose Lietuvos jaunių U15 sunkiosios atletikos čempionato finalinėse
varžybose dalyvavo 5 Panevėžio sporto centro sunkiaatlečiai. Pirmą vietą užėmė ir čempionu
tapo Tomas Gasiūnas (svorio kategorija iki 81 kg). Toje pačioje svorio kategorijoje antrą
vietą iškovojo ir sidabru pasidabino Minvydas Mikšys. Gaila, kad tik vieno kilogramo iki
trečios vietos pritrūko Dovydui Petrauskui. Sėkmės atveju Panevėžys būtų laimėjęs visas tris
prizines vietas“, – sako Panevėžio sporto centro sunkiosios atletikos treneris Dovydas
Sužiedelis.

Pasak D. Sužiedelio, praėjusį savaitgalį Daugpilyje vykusios tarptautinės sunkiosios atletikos
varžybos Panevėžio sporto centro ugdytiniams taip pat buvo sėkmingos. Iš jų Dovydas
Petrauskas U17 amžiaus grupėje namo grįžo pelnęs trečią vietą.

Panevėžio sporto centro ugdytinius treniruoja sunkiosios atletikos treneriai Dovydas
Sužiedelis ir Gintautas Čeponis.

Kitą savaitgalį, balandžio 22-23 d. „Aukštaitijos“ sporto komplekse vyks Lietuvos jaunių U17
merginų bei vaikinų čempionatas, kuriame dalyvaus ir Panevėžio sporto centro ugdytiniai.
Jiems visiems linkime sėkmės ir kviečiame gyventojus ateiti pasigrožėti varžybomis. Įėjimas
nemokamas.


